
Nový design, který splňuje požadavky
moderního pracovního stylu
Kompaktní, lehké a tenké šasi s hliníkovými
komponenty se snadno přenáší z místa na místo.
Užívejte si více než 87% poměr obrazovky k tělu a
tichou, responzivní klávesnici.

Ochrana pomocí nástroje HP Wolf Security
HP Wolf Security pro firmy zajišťuje odolnou
hardwarovou ochranu, která je neustále aktivní. Tato
neustále vyvíjející se řešení pomáhají důkladně chránit
počítač před moderními hrozbami, od systému BIOS až
po prohlížeč.

Osvědčený výkon
Mějte dostatek výkonu po celý den díky nejnovějšímu
procesoru AMD® Ryzen™ PRO  a vysoce výkonné paměti.
Počítač HP ProBook 455 s baterií s dlouhou výdrží a
vysokorychlostními disky SSD je pro vás ta nejlepší volba.

HP Sales Central

Technické údaje

Operační systém
Windows 10 Home 64

Rodina procesorů
Procesor AMD Ryzen™ 5

Hlavní prodejní argument MDA
K dispozici Windows 10 nebo jiný operační systém

procesor
AMD Ryzen™ 5 5600U (základní frekvence 2,3 GHz, max. zvýšená frekvence 4,2 GHz, 16 MB mezipaměti L3,
6 jader) 1

Funkce správy
HP Driver Packs; HP System Software Manager (SSM); HP BIOS Config Utility (BCU); HP Client Catalog; HP
Manageability Integration Kit Gen3; HP Client Management Script Library (ke stažení)

Specifikace dopadu na udržitelnost
Nízký obsah halogenů; Certifikace TCO

Správa zabezpečení
Modul Absolute Persistence; HP DriveLock a Automatic DriveLock; HP Secure Erase; Ověřování před

Notebook HP ProBook 455 G8 (32N20EA)
Aktivní od data 04.04.2021

Přehled
Moderní design pro moderní pracovní styl

Notebook HP ProBook 455 s novým kompaktním designem
poskytuje profesionálům komerční výkon, zabezpečení a
odolnost v rostoucích firmách, které vyžadují práci v
kancelářích, zasedacích místnostech i z domova.

Doporučená maloobchodní cena
805 00 €

4

2

6, 7



spuštěním; Integrovaný bezpečnostní čip TPM 2.0 dodaný se systémem Windows 10 (certifikace Common
Criteria EAL4+); HP Sure Click; Windows Defender; HP BIOSphere Gen5; HP Sure Sense; Aktualizace systému
BIOS prostřednictvím sítě; Podpora visacích zámků na šasi a lankových zámků; HP Client Security Manager
Gen6; HP Sure Start Gen6; HP Sure Admin

Standardní velikost paměti
8GB paměť DDR4-3200 MHz RAM (1x 8 GB)

Rozvržení paměti (sloty a velikost)
1x 8 GB

Paměťové sloty
2 sloty SODIMM

Popis pevného disku
512GB disk PCIe® NVMe™ SSD

Optická jednotka
Není součástí

Monitor
39,6cm (15,6") displej IPS s rozlišením FHD (1 920 x 1 080), tenkým rámečkem, antireflexní úpravou, 250
nity a 45% NTSC

Velikost displeje (úhlopříčka)
39,6 cm (15,6")

Grafická karta
Integrováno

Grafika (integrovaná)
Grafika AMD Radeon™

Porty
3x SuperSpeed USB Type-A s přenosovou rychlostí signálu 5 Gb/s (1x nabíjecí, 1x napájecí); 1x SuperSpeed
USB Type-C® s přenosovou rychlostí signálu 10 Gb/s (USB Power Delivery, DisplayPort™); 1x RJ-45; 1x
kombinovaný konektor pro sluchátka/mikrofon; 1x HDMI 1.4b; 1x napájení AC
(Kabel HDMI se prodává samostatně.)
3

Fotoaparát
720p kamera HD pro ochranu soukromí

Funkce pro ovládání zvuku
Dva stereofonní reproduktory, sestava dvou mikrofonů

Polohovací zařízení
Clickpad s podporou vícedotykových gest

Klávesnice
Plnohodnotná podsvícená klávesnice s numerickými klávesami, odolná vůči polití

Bezdrátové připojení
Intel® AX200 Wi-Fi 6 (2x2) a Bluetooth® 5 bez vPro®

Napájení
Externí napájecí adaptér HP Smart 45 W

Typ baterie
3článková Li-ion HP s dlouhou výdrží (45 Wh)

Certifikace Energy Star
Certifikace ENERGY STAR®

Barva produktu
Světle stříbrný hliník

Minimální rozměry (Š x H x V)
35,94 x 23,39 x 1,99 cm

Hmotnost
Základní hmotnost 1,74 kg

Rozměry balení (š x h x v)
6,9 x 52 x 30,5 cm



Dodávaný software
HP Connection Optimizer; HP Image Assistant; HP Hotkey Support; HP Noise Cancellation Software; Koupit
Office (prodává se samostatně); HP Power Manager; myHP; HP Privacy Settings; HSA Fusion for Commercial;
HSA Telemetry for Commercial; Touchpoint Customizer for Commercial; HP Notifications; HP Wireless Button
Driver; Bezplatná 30denní zkušební verze aplikace Xerox® DocuShare® 1

Záruka
1letá (1/1/0) omezená záruka zahrnuje 1letou záruku na díly a práci. Bez oprav u zákazníka. Podmínky
záruky se mohou v jednotlivých zemích lišit. Záruka podléhá určitým omezením a výjimkám. 1

Přehled

1 Je vyžadován bezdrátový přístupový bod a služby internetového připojení, které se prodávají samostatně. Dostupnost veřejných bezdrátových
přístupových bodů je omezená. Rozhraní Wi-Fi 6 je zpětně kompatibilní s předchozími specifikacemi 802.11. Specifi

2 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou
zaručené pro všechny zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a taktovací frekvence se liší v závislosti na pracovním zatížení aplikací a konfiguraci
hardwaru i softwaru. Číselné hodnoty u modelů, značek nebo názvů produktů Intel nemusí odpovídat výkonu.

3 HP Sure Click podporuje prohlížeče Microsoft Internet Explorer a Chromium™. Mezi podporované přílohy patří Microsoft Office (Word, Excel, PowerPoint) a
soubory PDF v režimu jen pro čtení, pokud je nainstalovaná sada Microsoft Office nebo Adobe Acrobat

4 HP Wolf Security pro firmy vyžaduje Windows 10, zahrnuje různé bezpečnostní funkce HP a je k dispozici na počítačích HP Pro, HP Elite, pracovních stanicích
HP a maloobchodních prodejních systémech HP. Příslušné bezpečnostní funkce a požadavky na operační systém jsou k dispozici v podrobnostech produktu.

Technické údaje

6 Vícejádrová technologie byla vyvinuta za účelem zvýšení výkonu určitých softwarových produktů. Výhody plynoucí z používání této technologie nejsou
zaručené pro všechny zákazníky nebo softwarové aplikace. Výkon a taktovací frekvence se liší v závislosti na pracovním zatížení aplikací a na konfiguraci
hardwaru a softwaru. Číselné hodnoty produktů AMD nemusí odpovídat taktu procesoru. Vyžaduje internetové připojení, které není součástí dodávky.

7 Výkon taktovací frekvence Max Boost se liší v závislosti na hardwaru, softwaru a celkové konfiguraci systému.
15 HP Connection Optimizer vyžaduje systém Windows 10.
29 Služby HP Care Pack se prodávají samostatně. Úrovně služeb a doby odezvy služeb HP Care Pack se mohou v různých oblastech lišit. Poskytování služby je

zahájeno k datu zakoupení hardwaru. Mohou platit určitá omezení. Podrobnosti jsou k dispozici na adrese http://www.hp.com/go/cpc. Služby HP se řídí
příslušnými podmínkami společnosti HP pro služby poskytované nebo sdělené zákazníkovi v době zakoupení produktu. Zákazník může mít další práva
vyplývající z platných místních zákonů. Tato práva nejsou žádným způsobem ovlivněna podmínkami služeb nebo omezenou zárukou společnosti HP, která
se poskytuje na produkt HP.

36 Stačí se zaregistrovat a můžete začít používat Xerox® DocuShare® Go. Žádné kreditní karty. Žádné závazky. Data budou k dispozici pouze v případě, že
předplatné využijete před koncem bezplatné 30denní zkušební doby. Podrobnosti jsou k dispozici na adrese www.xerox.com/docusharego.

© Copyright 2021 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou změnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům
a službám společnosti HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných informací nelze vyvodit existenci dalších
záruk. Společnost HP není odpovědná za technické či redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

15, 36

29

http://www.hp.com/go/cpc
http://www.xerox.com/docusharego

	HP Sales Central
	Notebook HP ProBook 455 G8 (32N20EA)
	Aktivní od data 04.04.2021
	Nový design, který splňuje požadavky moderního pracovního stylu
	Osvědčený výkon
	Ochrana pomocí nástroje HP Wolf Security
	Technické údaje



